
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2812047

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Kyjov (okres Hodonín), ul. Sídliště U Vodojemu

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Kyjov (okres
Hodonín), ul. Sídliště U Vodojemu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649791 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kyjov (okres Hodonín), Sídliště U Vodojemu

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Kyjov (okres Hodonín), ul. Sídliště
U Vodojemu

, Nabízíme ke koupi moderní a světlý byt 1+1 s balkónem, který se
nachází v klidné lokalitě na ulici Sídliště U Vodojemu, ve městě
Kyjov. Byt je po částečné rekonstrukci a je připraven k okamžitému
nastěhování bez nutnosti dalších úprav.

Byt se nachází v domě, který prošel celkovou revitalizací.  V rámci
rekonstrukce bytu byla instalována nová kuchyňská linka, byly
položeny částečně nové podlahy, provedena výmalba a byla
zrekonstruována koupelna včetně nových rozvodů elektřiny a
odpadů.

Byt je částečně vybavený kvalitním zařízením: k dispozici je
kuchyňská linka, mikrovlnná trouba, pračka, myčka, lednice, jídelní
stůl se dvěma židlemi a praktická šatní skříň v chodbě. Toto
vybavení může na přání kupujícího v bytě zůstat, což činí stěhování
ještě snadnějším a pohodlnějším.

Velkou výhodou bytu je balkón, který poskytuje ideální prostor pro
relaxaci s výhledem na okolí. K bytu náleží také sklep, který nabízí
další úložné prostory.

Měsíční náklady na bydlení činí přibližně 4 100 Kč. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto bytu, který kombinuje pohodlí, moderní
vybavení a klidnou lokalitu.

Provize realitní kanceláře není zahrnuta v ceně a je ve výši 150 000,-
Kč. 

Pro více informací případně sjednání prohlídky kontaktujte přímo
makléře. Ev. číslo: 649177. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2812047

Prodej bytu 1+1, 28 m2, OV, Kyjov (okres Hodonín), ul. Sídliště U Vodojemu

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 28

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 28

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


